
 
 

令和５年 5月 2３日 

 

 関係者各位 

 

米奥小学校 

校 長 中越あかね 

米奥小学校 

令和５年度第１回学校保健委員会の開催について 

 

 
 

 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃

から本校の教育活動推進におきましてご理解とご協力をいただいておりますことに厚く

お礼申し上げます。 

さて、令和５年度 第１回「学校保健委員会」を下記の日程で開催いたします。お忙

しい時節とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 

 １．日 時  ６月２９日（木） 午後４時から 

 

 ２．場 所  米奥小学校 ２階 学校図書館 

 

 ３．その他 

        ○学校保健委員会について 

     〇米奥小学校児童の健康生活の現状について 

       令和 5年度の内科検診・歯科検診の結果について 

       きらきら生活調べ(生活点検)の結果について 

     ○その他 


